- LIQUIDACIÓN ECONÓMICA 

Monto del Contrato Ejecutado. 6381.72 

(-) Multas por mora 0 días. 0 

IVA DEL TOTAL DEL CONTRATO u 

ORDEN DE COMPRA. 
765.8064 

Valor a pagar + IVA del total del contrato u 7147.53 

orden de compra. 

El valor a pagar será de $ 7,147.53 USD incluido IVA (SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE 

CON 53/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

QUINTA. - LIQUIDACIÓN DE PLAZOS: 

Fecha de adjudicación. 28 de diciembre del 2021 

Orden de inicio. 

Fecha de inicio. 

29 de diciembre del 2021 

29 de diciembre del 2021 

Plazo de ejecución 21 días a partir de la orden de inicio